
DODATEK č.3

KE SM LOUVĚ O DÍLO
S předmětem plnění : „SPC D9 -  rekonstrukce elektro společných prostor“

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Smluvní strany

1. Město Krnov
se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov
zastoupené:
ve věcech smluvních: PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka

ve věcech technických: Ing. Klára Hazuchová, pověřena vedením odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukrnov.cz

Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, email: jsrubar@mukmov.cz

Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz

Ing. Taťana Koláriková, referentka odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukmov.cz

Bc. Vlastimil Štverák, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukrnov.cz

Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukmov.cz

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

00296139
CZ00296139
Komerční banka a.s., expozitura Krnov
728771/0100
Město je plátcem DPH

dále jen objednatel

2. ELEKTRO-FA. PAVELEK, s. r. o.
se sídlem: Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9
zastoupený: Stanislav Pavelek, jednatel
ve věcech smluvních: osobní údaje
ve věcech technických: , , , ,  .

osobni údaje

M ěstský úřad Krnov
Doručeno 06.04 2018 12 54 40 
KRNOVZ-25225/2018
listy: 2 přílohy: 0 druh př. 0 
doporuč.:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

603 221 95 
CZ603 221 95
ČSOB. a. s. 
osobní údaje

dále jen zhotovitel

Předmětem smlouvy o dílo je realizace :

„SPC D9 — rekonstrukce elektro společných prostor“

1

mailto:khazuchova@mukrnov.cz
mailto:jsrubar@mukmov.cz
mailto:lstyskala@mukrnov.cz
mailto:tkolarikova@mukmov.cz
mailto:vstverak@mukrnov.cz
mailto:zmoravec@mukmov.cz


Smluvní strany, které uzavřely původní smlouvu o dílo se dnešního dne dohodly na změnách této původní smlouv 
souladu s článkem V. Cena za dílo.

Po vzájemné dohodě uzavírají obě strany dodatek č.2 v tomto rozsahu :

V. Cena za dílo

Cena dle SOD + Dodatky č. 1 a 2 bez DPH 
Cena Dodatku č.3 bez DPH

Cena dle SOD + Dodatky 1,2,3 bez DPH

Kč l 246 341,--

Kč -11 451,29

Kč 1 234 «89,80

Předmětem dodatku jsou více a méně práce, vyspecifikované v nabídkovém rozpočtu č. 17600286/VCP6/MP2, 

který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Smluvní strany se dohodly na vyhotovení dodatku č.3 vc 2 vyhotoveních, z nichž každé je originálem. Objednatel 
obdrží 1 a zhotovitel 1 vyhotovení.

Přílohy: nabídka č. 17600286/VCP6/MP2

V Krnově dne 

Objednatel:

¿7-?. V Opavě dne 27. 3.2018 

Zhotovitel:

osobní údaje

PhDr. Mgr. Jana K<>tíkolová Petrová
starostka

osobní údaje

ELEKTRO - FA. PAVELEK,  s.i
Ostravská 327'54 747 70 Opav;-;

Tel.; 553 794 316 
IČ; 603 22 195 DIČ CZ603221f' 
Reg.: KS Ostrava, oddíl C. v i o '

2



ELEKTRO-FA PAVELEK, s.r.o.
Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492 

reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 11443
Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: 17600286A/C P6/M P2
Název: SPC D9 Krnov - Rozvaděče RS a RSP

Rekapitulace
Kap. Popis položky Základ DPH Základ 0,00%

A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ -50 880,46 -50 880.46
2. C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ 1 612,52 1 612,52
3. MATERIÁL 464,40 464,40

CELKEM URN -48 803,54 •48 803,54

B. DODÁVKY ZAŘÍZENÍ
4. Dodávka zařízeni (specifikace) 37 352,25 37 352,25

CELKEM DODÁVKY 37 352,25 37 352,25

I REKAPITULACE CELKEM -11 451,29 -11 451,29

__________________ Základ DPH___________ DPH Celkem s DPH
Sazba 0,00% -11 451,29 Kč 0,00 Kč -11 451,29 Kč

Celkem: -11 451,29 Kč 0,00 Kč -11 451,29 Kč

1) Trubky ve stoupacím vedeni pro slaboproudy za plombovanou části (UPC, Internet, optika, DDT, zvonky). - zápis KD1
2) Trubka mezi rozvaděčem v 7.np a půdou pro slaboproudé rozvody, - zápis KD1
3) Zhotoveni průrazu stopem na půdu pro slaboproudé rozvody.
4) Zhotovení průzaru mezi 1.pp a 1.np, 1,np a vstupní podestou pro silové kabely hlavního domovního vedeni.
5) Instalace kovové větrací mřiže u vstupních dveří.
6) Kabel CYA25 pro výtah, vodu, topeni jako ochraně pospojováni kovových části.
7) Kabel CYKY 3x1,5 pro propojeni čidel a osvětleni.

vypracoval: osobní údaje


